Tempus Open - Jenni Soukka

Jenni Soukka

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:16.04 AQUA-pisteet: 383 Paivamaara:

2009-09-27 Kilpailu: Ruska Uinnit

Aika

01:16.04

01:18.74

01:18.85

01:18.85

01:45.70

AQUA
383
345
343
343

142

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2009-09-27

2008-01-13

2009-03-22

2009-03-22

2004-01-11

Kilpailu

Ruska Uinnit
Nivala Uinnit
Uikko-Uinnit
Uikko-Uinnit

MAITOKOLMIO UINNIT


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=8321
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=8321&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=8321&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=8321&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=8321&amp;Result_sort=result_date

